[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.10.2021

	№
	24/255

	пгт Санчурск

О согласовании предложения о безвозмездной передаче
недвижимого имущества из собственности Министерства имущественных отношений Кировской области в муниципальную собственность
Санчурского муниципального округа Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о безвозмездной передаче недвижимого имущества из собственности Министерства имущественных отношений Кировской области в муниципальную собственность Санчурского муниципального округа Кировской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать имущество, указанное в приложении к настоящему решению, в муниципальную собственность Санчурского муниципального округа Кировской области.

Заместитель председателя Думы

Санчурского муниципального округа

В.Л. Шелудяков

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
	Приложение

	СОГЛАСОВАН

	решением Думы
Санчурского муниципального округа Кировской области

	от   27.10.2021   №  24/255

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Министерства имущественных отношений Кировской области в муниципальную собственность Санчурского муниципального округа Кировской области

	Наименование
	Адрес объекта
	Характеристика
	Стоимость, руб.

	Здание административного корпуса
	пгт Санчурск

ул. Первомайская д. 21
	Кирпичное, двухэтажное,
1978 г, ц/отопление,
водопровод, канализация,
общая площадь 297,5 кв. м,
кад. номер 43:28:010126:155
	1681181,80

	Здание детской консультации
	пгт Санчурск

ул. Первомайская д. 21
	Деревянное, одноэтажное,
1902 г, ц/отопление,
водопровод, канализация,
общая площадь 146,1 кв. м,
кад. номер 43:28:010126:174
	633962,02

	Здание инфекционного отделения
	пгт Санчурск

ул. Первомайская д.21
	Деревянное, одноэтажное,
1885 г, ц/отопление,
водопровод, канализация,
общая площадь 372 кв. м,
кад. номер 43:28:010126:173
	1588479,36

	Здание пищеблока
	пгт Санчурск

ул. Первомайская д. 21
	Кирпичное, одноэтажное,
1977 г, ц/отопление,
водопровод, канализация,
общая площадь 238,9 кв. м,
кад. номер 43:28:010126:173
	2919628,88

___________